
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DQ 
DQ 

No. 

73 
88 
28 

111 
4 

77 
23 
26 
6 

27 
55 
57 
25 
17 
5 

29 
7 
0 

301 
83 

808 
99 

Name 

LEANDRO TOTTI 
BETO MONTEIRO 
DANILO DIRANI 
BIA FIGUEIREDO 
FELIPE GIAFFONE 
ANDRÉ MARQUES 
VICTOR FRANZONI 
RAPHAEL ABBATE 
WELLINGTON CIRINO 
FABIO FOGAÇA 
PAULO SALUSTIANO 
FELIPE TOZZO 
JAIDSON ZINI 
THIAGO RIZZO 
ADALBERTO JARDIM 
PEDRO PAULO FERNANDES 
DEBORA RODRIGUES 
DANILO ALAMINI 
RAFAEL REIS 
REGIS BOESSIO 

ALBERTO CATTUCCI 
LUIZ LOPES 

IVE 
VW 
IVE 
MB 
VW 
VW 
MB 
MB 
IVE 
MB 
VW 
IVE 
MB 
VW 
MB 
MB 
VW 
VW 
MB 
VOL 

MB 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

4 
2 
3 
3 
4 
3 
4 
4 
5 
4 
5 
5 
4 
5 
4 
3 
4 
5 
4 
4 

5 
3 

Best Tm 

2:04.211 
2:04.357 
2:04.844 
2:04.993 
2:05.524 
2:05.602 
2:05.608 
2:05.797 
2:06.293 
2:06.369 
2:06.439 
2:06.528 
2:06.765 
2:07.386 
2:07.723 
2:07.929 
2:08.687 
2:09.433 
2:10.604 
2:10.851 

2:05.941 
2:07.912 

Diff 

0.146 
0.633 
0.782 
1.313 
1.391 
1.397 
1.586 
2.082 
2.158 
2.228 
2.317 
2.554 
3.175 
3.512 
3.718 
4.476 
5.222 
6.393 
6.640 

Gap 

0.146 
0.487 
0.149 
0.531 
0.078 
0.006 
0.189 
0.496 
0.076 
0.070 
0.089 
0.237 
0.621 
0.337 
0.206 
0.758 
0.746 
1.171 
0.247 

In Lap 

4 
1 
1 
1 
3 
1 
3 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
3 
1 
5 
1 
1 

1 
2 

BS1 

47.688 
47.800 
47.954 
47.801 
48.321 
48.313 
48.068 
48.258 
48.308 
47.888 
48.266 
48.123 
48.363 
48.883 
48.649 
48.977 
48.962 
49.536 
49.422 
49.615 

48.311 
48.640 

BS2 

39.738 
39.778 
39.751 
40.158 
39.858 
40.061 
39.980 
39.938 
40.133 
40.162 
39.949 
40.381 
40.425 
40.710 
40.668 
40.471 
40.740 
40.812 
40.970 
41.052 

39.817 
40.541 

BS3 

36.785 
36.779 
37.139 
37.034 
37.234 
37.228 
37.560 
37.468 
37.852 
37.739 
37.832 
37.727 
37.977 
37.793 
38.240 
38.481 
38.534 
38.926 
39.401 
39.988 

37.813 
38.731 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #27 
EMISSÕES EXCLUÍDOS #808,99 

Printed: 06/12/2025 14:10:21 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
COPA TRUCK 

Classificatorio PRÓ 

Qualifying (12:00 Time) started at 13:55:01 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 13:57 


