



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Classificatorio PRÓ

06/12/2025 13:57

Qualifying (12:00 Time) started at 13:55:01

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3
1	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	4	2:04.211		4	47.688	39.738	36.785
2	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	2	2:04.357	0.146	1	47.800	39.778	36.779
3	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	3	2:04.844	0.633	1	47.954	39.751	37.139
4	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	3	2:04.993	0.782	1	47.801	40.158	37.034
5	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	4	2:05.524	1.313	3	48.321	39.858	37.234
6	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	3	2:05.602	1.391	1	48.313	40.061	37.228
7	23	VÍCTOR FRANZONI	MB	PRO	4	2:05.608	1.397	3	48.068	39.980	37.560
8	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	4	2:05.797	1.586	2	48.258	39.938	37.468
9	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	5	2:06.293	2.082	1	48.308	40.133	37.852
10	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	4	2:06.369	2.158	1	47.888	40.162	37.739
11	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	5	2:06.439	2.228	1	48.266	39.949	37.832
12	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	5	2:06.528	2.317	2	48.123	40.381	37.727
13	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	4	2:06.765	2.554	2	48.363	40.425	37.977
14	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	5	2:07.386	3.175	3	48.883	40.710	37.793
15	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	4	2:07.723	3.512	3	48.649	40.668	38.240
16	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	3	2:07.929	3.718	3	48.977	40.471	38.481
17	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	4	2:08.687	4.476	1	48.962	40.740	38.534
18	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	5	2:09.433	5.222	5	49.536	40.812	38.926
19	301	RAFAEL REIS	MB	PRO	4	2:10.604	6.393	1	49.422	40.970	39.401
20	83	REGIS BOESSIO	VOL	PRO	4	2:10.851	6.640	1	49.615	41.052	39.988
Not classified											
DQ	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	5	2:05.941		1	48.311	39.817	37.813
DQ	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	3	2:07.912		2	48.640	40.541	38.731

Announcements

RADAR #27

EMISSIONS EXCLUÍDOS #808,99